

季節限定商品 アレルギー・栄養成分一覧表

かき揚げおかき

アレルギー特定原材料等	えび					
栄養成分(1袋)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	53kcal	0.8g	2.3g	7.4g	50mg	0.1g

秋 行楽気分

アレルギー特定原材料等	小麦、落花生、胡麻、さば、大豆、鶏肉					
栄養成分(1袋)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	62kcal	1.1g	0.6g	13.4g	57mg	0.1g

しかけ絵本せんべい ハロウィン

チーズ						
アレルギー特定原材料等	乳、胡麻、さば、鶏肉					
栄養成分(1個)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	18kcal	0.4g	0.6g	2.9g	28mg	0.07g

しお						
アレルギー特定原材料等	アレルギー特定原材料等不使用					
栄養成分(1個)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	13kcal	0.1g	0.3g	2.5g	7mg	0.02g

あげしょうゆ						
アレルギー特定原材料等	小麦、大豆					
栄養成分(1個)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	19kcal	0.3g	0.7g	2.7g	28mg	0.1g

のりまき						
アレルギー特定原材料等	卵、乳、小麦、大豆					
栄養成分(1個)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	16kcal	0.4g	0.05g	3.5g	28mg	0.1g

夏 行楽気分

アレルギー特定原材料等	乳、小麦、えび、落花生、胡麻、さば、大豆、鶏肉、豚肉					
栄養成分(1袋)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	53kcal	1.1g	0.9g	10.2g	80mg	0.2g

季節限定商品 アレルギー・栄養成分一覧表

夏 花色しおん

薄紅						
アレルギー特定原材料等	小麦、落花生、さば、大豆、鶏肉					
栄養成分(1袋)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	83kcal	1.6g	2.4g	13.8g	84mg	0.2g

藤紫						
アレルギー特定原材料等	卵、小麦、えび、そば、胡麻、さば、大豆、鶏肉					
栄養成分(1袋)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	72kcal	1.3g	1.1g	14.2g	98mg	0.2g

しかけ絵本せんべい N

だだちやまめ						
アレルギー特定原材料等	さば、大豆、鶏肉					
栄養成分(1個)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	15kcal	0.3g	0.3g	2.7g	16mg	0.04g

とうもろこし						
アレルギー特定原材料等	小麦、さば、大豆、鶏肉					
栄養成分(1個)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	15kcal	0.3g	0.3g	2.9g	14mg	0.04g

のりまき						
アレルギー特定原材料等	卵、乳、小麦、大豆					
栄養成分(1個)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	16kcal	0.4g	0.05g	3.5g	28mg	0.1g

あましょうゆ						
アレルギー特定原材料等	小麦、大豆					
栄養成分(1個)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	16kcal	0.2g	0.8g	2.1g	12mg	0.03g

## 季節限定商品 アレルギー・栄養成分一覧表

### 野菜のおかき

だだちや豆おかき						
アレルギー特定原材料等	さば、大豆、鶏肉					
栄養成分(1袋)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	64kcal	1.5g	1.4g	11.6g	68mg	0.2g

とうもろこしおかき						
アレルギー特定原材料等	小麦、さば、大豆、鶏肉					
栄養成分(1袋)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	ナトリウム	食塩相当量
	50kcal	1.0g	0.9g	9.8g	47mg	0.1g